

Katowice, dn. 03.01.2019 r.

W związku z otrzymanymi pytaniami do ogłoszonego konkursu na wybór brokera ubezpieczeniowego dla Spółek Grupy Kapitałowej WĘGLOKOKS, poniżej zamieszczamy ich treść oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Proszę o odpowiedź na pytanie czy dokument wymagany w § 6 ustęp 6 Projekt Umowy zlecenia brokerskiego jest tym samym dokumentem, który w § 10 pkt. 6 będzie oceniany czyli projekt umowy w zakresie świadczenia usługi brokera ubezpieczeniowego ?

*Odpowiedź:*

*Tak, to ten dokument.*

Pytanie nr 2.

Proszę o informację czy zawarcie w ofercie oświadczenia Oferenta „że w przypadku kiedy Organizator uzna jego ofertę za najlepszą, przed zawarciem Umowy zlecenia brokerskiego broker zwiększy sumę gwarancyjną polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania działalności brokerskiej do kwoty min. 20 000 000 Euro” jest równoznaczne z przyznaniem punktów z § 10 pkt. 1 ? Czy by uzyskać punkty w § 10 pkt. 1 trzeba przedstawić aktualną polisę na minimum 10 000 000 Euro ?

*Odpowiedź:*

*Warunkiem koniecznym jest, aby oferent, którego oferta zostanie oceniona za najbardziej korzystną, przed zawarciem umowy w zakresie obsługi brokerskiej z Zamawiającym, w przypadku gdy aktualna suma gwarancyjna jego polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania działalności brokerskiej jest niższa niż 20 000 000 Euro, będzie musiał przedstawić dokument w zakresie doubezpieczenia do w.w. kwoty. W przypadku gdy Oferent dołączy do oferty kopię przedmiotowej polisy z sumą gwarancyjną niższą niż 20 000 000 Euro będzie musiał złożyć stosowne oświadczenie, o którym mowa w § 5 ust. 3 Regulaminu. Na etapie oceny wymagane jest złożenie dokumentu potwierdzającego zawarcie polisy OC i w zależności od wartości sumy gwarancyjnej obowiązującej polisy zostanie przyznana wartość punktowa. W przypadku wartości poniżej 20 000 000 Euro przyznane zostanie zero punktów.*